
Ondřej Šmehlík (eshop.prahacomputers.cz) 22.07.24 21:28:41

info@prahacomputers.cz
608697573

APPLE MAGSAFE BATTERY PACK

Cena celkem: 2 970 Kč
 (bez DPH: 2 454 Kč)
Běžná cena: 3 267 Kč
Ušetříte: 297 Kč
Kód zboží: MOPAPP1305
Part No.: mjwy3zm/a
Záruka: 12 měsíců/6 měs. akku
Stav: Nové zboží

Popis

Apple MagSafe Battery Pack

Baterie MagSafe je díky kompaktnímu a intuitivnímu designu vhodná pro pohotové dobíjení iPhonu za pochodu. Dokonale
zarovnané magnety zajistí po přichycení na záda telefonu bezpečné a spolehlivé bezdrátové nabíjení. Nabíjení probíhá
automaticky, nic není potřeba zapínat nebo vypínat. V kombinaci s odpovídajícím napájecím adaptérem a kabelem (nejsou
součástí balení) je možné baterii využít také jako bezdrátovou nabíječku s výkonem až 15 W.

Plně nabitá MagSafe baterie zvládne dobít:
iPhone 12 mini nebo iPhone 13 mini až o 70 %
iPhone 12 nebo iPhone 13 až o 60 %
iPhone 12 Pro nebo iPhone 13 Pro až o 60 %
iPhone 12 Pro Max nebo iPhone 13 Pro Max až o 40 %

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Kapacita: 1460 mAh

Výstupní výkon: max. 15 W

Konektor: Lightning

Kompatibilita: iPhone 13 Pro Max, 13 Pro, 13, 13 mini, 12 Pro Max, 12 Pro, 12, 12 Mini


